
 

 

 

Stránka 1 z 4 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Řízení  
 
Název veřejné zakázky:   

Zjednodušené podlimitní  

 
Rekonstrukce ul. Sokolská, Kolín 
 
zveřejněna dne 29.03.2023 

Zástupce zadavatele § 43 ZZVZ:  Mgr. Jana Řehořková, advokát 

Sídlo:  Eliášova 914/17 
47001 Česká Lípa 

IČO:  01173707  

 
 
Uvedení údajů v souladu s ust. § 217 ZZVZ 
 

1. údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ  

Označení zadavatele 
 

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín, IČ 00235440 
 
Předmět veřejné zakázky  
 
Předmětem zakázky je rekonstrukce ul. Sokolská, včetně instalace nového veřejného osvětlení. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě, pokud byla uzavřena  
 
9.245.292,50 Kč bez DPH 
 

2. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Použitý druh zadávacího řízení  
 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 
 

3. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ 

Označení účastníků zadávacího řízení 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Stránka 2 z 4 

 
 
 

4. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 
Není relevantní. Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

5. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 
SATES ČECHY s.r.o., IČ 25172654, Radkovská 252, 588 56 Telč 
 
Odůvodnění výběru 
 
Nabídky jsou hodnoceny v souladu s ust. § 114 a násl. ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka, která v souhrnu nejlépe naplní stanovená kritéria hodnocení: 

 
 Kritérium hodnocení Váha 

1 Celková nabídková cena bez DPH 80% 

2 Záruční doba 20% 

 

Kritérium hodnocení „Celková nabídková cena bez DPH“ – váha 80% 
 
V rámci tohoto kritéria hodnocení zadavatel hodnotil výši celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH nabídnutých 
účastníky. Hodnocena byla celková nabídková cena uvedena účastníky v Příloze čl. 1 ZD – Krycí list nabídky. 
Za vhodnější nabídku se považuje nabídka s nižší celkovou nabídkovou cenou.  

 
Nabídky byly v rámci tohoto kritéria hodnocení hodnoceny bodovací metodou dle následujícího vzorce:  

 
Nejnižší celková výše nabídkové ceny bez DPH v Kč 
_____________________________________________ * 80 
Hodnocená celková výše nabídkové ceny bez DPH v Kč 

 
Kritérium hodnocení „Záruční doba“ – váha 20% 
 
V rámci tohoto kritéria zadavatel hodnotil délku záruční doby v měsících. Hodnocena byla délka záruční doby 
uvedena účastníky v Příloze č. 1 ZD – Krycí list nabídky.  

 
Nabídky byly v rámci tohoto kritéria hodnoceny bodovací metodou dle následujícího vzorce: 
 

Hodnocená délka záruční doby v měsících 
__________________________________________ * 20 
Nejdelší poskytnutá délka záruční doby v měsících 

 
Záruční doba musela být účastníkem uvedena v rozmezí od 60 měsíců do 120 měsíců. 

 
Určení pořadí účastníků:  
Pořadí účastníků bylo určeno na základě dosaženého součtu bodových hodnocení dle jednotlivých kritérií 
hodnocení. Vyšší součtové bodové hodnocení znamená vyšší pořadí. Účastník s nejvyšším celkovým počtem 
bodů je první v pořadí.  
 
U bodového hodnocení bude vždy u každého kritéria hodnocení provedeno zaokrouhlení na dvě desetinná 
místa dle pravidel zaokrouhlování. 

 
 



 

 

 

Stránka 3 z 4 

Výsledek hodnocení 
 

Hodnoty z nabídek účastníků    

Účastník 
Celková 

nabídková cena 
bez DPH 

Záruční doba  

 
KVIS Pardubice a.s. 11 573 297,74 66  
SATES ČECHY s.r.o. 9 245 292,50 120  

    

Hodnoty kritérií nejvýhodnějších nabídek   

 
Hodnota Váha (%) 

 
Celková nabídková cena bez DPH 9 245 292,50 80  

Záruční doba 120 20  

    

Účastník - KVIS Pardubice a.s. Hodnoty nabídky Body Body včetně váhy 

Celková nabídková cena bez DPH 11 573 297,74 0,80 63,91 

Záruční doba 66 0,55 11,00 

  Celkem bodů 74,91 

    

Účastník - SATES ČECHY s.r.o. Hodnoty nabídky Body Body včetně váhy 

Celková nabídková cena bez DPH 9 245 292,50 1,00 80,00 

Záruční doba 120 1,00 20,00 

  Celkem bodů 100,00 

    

Pořadí účastníků  podle dosažených bodů   

  Body včetně váhy Pořadí  
SATES ČECHY s.r.o. 100,00 1  
KVIS Pardubice a.s. 74,91 2  

 
 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka účastníka SATES ČECHY s.r.o., IČ 25172654. U tohoto 
účastníka provedla komise posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 
 
 

6. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ 

Označení poddodavatelů dodavatele 
 
Není relevantní. Vybraný dodavatel žádné poddodavatele neuvedl.  
 

7. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) – k) ZZVZ 

Není relevantní. 
 

8. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. l ZZVZ 

Střet zájmů nebyl identifikován u žádné osoby. 
 

9. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 
Není relevantní. Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 



 

 

 

Stránka 4 z 4 

10. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ (nestanovil požadavek na 
obrat nad rámec zákonných limitů). 
 

 
V souladu s ust. § 217 odst. 5 ZZVZ je tato Zpráva uveřejněna na profilu zadavatele. 
 
V České Lípě dne viz el. podpis 
 
 

 
Město Kolín 
Mgr. Jana Řehořková, zástupce 


		2023-05-29T17:11:07+0200
	Mgr. Jana Řehořková




